Execução dos serviços de reforma e ampliação das instalações do Serviço Especializado 
de Saúde de Araraquara - SESA, em Araraquara, da Faculdade de Saúde Pública da USP, 
localizado à Rua Itália, 1617, Centro, Araraquara/SP. CEP 14801-350. 

QUANTIFICAÇÃO: 

Área total de 227,83 m2
• 

VALOR: 

O valor total é de R$ 949.561,84 (novecentos e quarenta e nove mil e quinhentos e 
sessenta e um reais e oitenta e quatro centavos), sendo R$ 843.779,03 contratados inicialmente 
e R$105.782,81 aditados durante a execução . 

• # t 'Ltda.-EPP G G Ribeirao Cons ru 
CNPJ 11,257.049 001-40 

Av. João Dagnone, l.l00 I São Carlos - SP ICEP: 13563-120